CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
GABINETE - VEREADOR EDGARD SASAKI

PALÁCIO DA LIBERDADE

cÁmRA wuNtcipAL DE

PROTOCOLO GERAL N.
p`   ,l.-, CtJ

Ofício 085/2022 - GVES

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ

VEREADOR PAULINHO DOS CONDUTORES

ARQUIVAMENTO DO PROCESSO -PLL 001/2022 -07/01/2022

Eu,  Ed8iad  Sasak/.  ÍDEM/,  Vereador  em  exercício  nesta  Casa  Legislatíva,  venho  mui

respdi+osaime"e requerer, o arauivamento do PLL 001/2022 que altera a Lei n° 5.811  de

20 de dezembro de 2013, que dispõe sobre a emissão de ruídos ou sons excessivos que

caracterizam perturbação ao sossego e ao bem-estar público, no âmbito do Município de

Jacam/  e   sua   auíomáíi.ca   fram#acão,   em   vinude   do   objeto   deste   projeto  já   ser

cori+emplado no Artigo 156 e seu §2°, da Lei Complementar n° 101/2018, a qual institui o

Código de Obras e Edificações.

Nestes termos, agradecendo a sua atenção,

Pedimos deferimento.

Câmara Municipal de Jacareí, 07 de março de 2022

//

.Ei=iE
/,

Edga`Íd Sasaki
Vereador - DEM

io Secretário

PRAÇADOSTRÉSPODERES,74     -SALA05-CEP:   12.327-901      -CAixAPOSTAL228     -TEL.:(012)3955.2208
e-mail  -edgard.sasaki@jacarei.sp.leg.br

site:  wwwcamaraiacarei.so.aov.br